

# KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Izolovanie nádrže HDPE na močovku</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Areál Agripmex Trstice
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Spoločnosť AGRIMPEX, družstvo	34134786	Sk2020371386
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.03.2025	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 183,50	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 045,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	45 104,68	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	14 523,13	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		69 856,61	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">69 856,61</span>
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 0,00 % z 69 856,61 <span style="float: right;">0,00</span>
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right;">69 856,61</span></b>
<b>Zhotoviteľ</b>		Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
		26	Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span>
		27	Kízavá doložka <span style="float: right;">0,00</span>
		28	Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Izolovanie nádrže HDPE na močovku  
 Objekt:

Objednávateľ: Spoločnosť AGRIMPEX, družstvo  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Areál Agripemex Trstice

Spracoval:  
 Dátum: 21. 3. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>D1</b>	<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>	<b>2 183,50</b>	<b>8 045,30</b>	<b>10 228,80</b>	<b>0,789</b>	<b>0,000</b>
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 447,50	7 072,50	8 520,00	0,300	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	736,00	972,80	1 708,80	0,489	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>45 104,68</b>	<b>10 043,13</b>	<b>55 147,81</b>	<b>3,062</b>	<b>0,000</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	45 104,68	10 043,13	55 147,81	3,062	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>4 480,00</b>	<b>4 480,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
VRN07	Dopravné náklady	0,00	4 480,00	4 480,00	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>47 288,18</b>	<b>22 568,43</b>	<b>69 856,61</b>	<b>3,851</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Izolovanie nádrže HDPE na močovku

Objekt:

Objednávateľ: Spoločnosť AGRIMPEX, družstvo

Zhotoviteľ:

Miesto: Areál Agripmex Trstice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 10 228,80

### 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 8 520,00

29	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	750,000	3,05	2 287,50
14	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	750,000	8,31	6 232,50

### 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 708,80

28	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	320,000	5,34	1 708,80
----	-------------	--	----	---------	------	----------

## PSV Práce a dodávky PSV 55 147,81

### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 55 147,81

18	1561651SCS	Napojenie vodorovnej a zvislej izolácie	bm	100,000	19,44	1 944,00
1	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,062	68,12	208,58
3	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	750,000	3,96	2 970,00
		430 "vodorovná		430,000		
		320 " zvislá		320,000		

Súčet 750,000

4	SCS 16555	Vodorovná izolácia Hydroizolačná fólia HDPE 1,5 mm	m2	430,000	38,06	16 365,80
5	SCS 165555	Zvislá izolácia Hydroizolačná fólia HDPE 1,5 mm	m2	320,000	47,74	15 276,80
6	SCS 1655556	Drenážna geotextilná vrstva 200g/m2	m2	430,000	22,08	9 494,40
8	SCS 165555677	Signalizácia úniku kejdy (potrubie DN90, prestup cez fóliu, vyvedenie po svahu ku kotevnému zámku)	ks	1,000	1 519,23	1 519,23
9	SCS 1655556777	Znížená čerpacia šachta	ks	1,000	875,00	875,00
19	K001	ukončenie izolácie z vonkajšej strany PEHD lištou s nerez hmoždinami, podkladná ochranná fólia na hornej hrane (obrátené U rš. 300-500mm) jímky	bm	100,000	25,56	2 556,00
23	SCS4	Izolácia prestupov	kpl	1,000	220,00	220,00
24	SCS5	Izolácia čerpacej šachty (vyložkovanie PEHD doskou hr. 4mm max 2m2 vr. Napojenia na izoláciu plochy)	kpl	1,000	648,00	648,00
25	SCS6	odstránenie povodnej izolácie	kpl	1,000	2 160,00	2 160,00
26	SCS7	naloženie, doprava a likvidácia na skládke cca 1,5t	kpl	1,000	910,00	910,00

## VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 4 480,00

### VRN07 Dopravné náklady 4 480,00

22	SCS3	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 960,00	1 960,00
20	SCS1	Presun pracovnej čaty v rámci 1. 5 tich dní)	kpl	5,000	504,00	2 520,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Izolovanie nádrže HDPE na močovku

Objekt:

Objednávateľ: Spoločnosť AGRIMPEX, družstvo

Zhotoviteľ:

Miesto: Areál Agripmex Trstice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	SCS2	Presun pracovnej čaty nad rámec 1. 5 tich dní tzn. 6-ty a každý ďalší deň)	kpl	0,000	810,00	0,00

**Celkom**

**69 856,61**

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Izolovanie nádrže HDPE na močovku

Objekt:

Objednávateľ: Spoločnosť AGRIMPEX, družstvo

Zhotoviteľ:

Miesto: Areál Agripmex Trstice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

### 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

29	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	750,000		
14	622909010	Očistenie vonkajšej ometky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	750,000		

### 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

28	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	320,000		
----	-------------	--	----	---------	--	--

## PSV Práce a dodávky PSV

### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

18	1561651SCS	Napojenie vodorovnej a zvislej izolácie	bm	100,000		
1	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,062		
3	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	750,000		
		430 "vodorovná		430,000		
		320 " zvislá		320,000		

Súčet

750,000

4	SCS 16555	Vodorovná izolácia Hydroizolačná fólia HDPE 1,5 mm	m2	430,000		
5	SCS 165555	Zvislá izolácia Hydroizolačná fólia HDPE 1,5 mm	m2	320,000		
6	SCS 1655556	Drenážna geotextilná vrstva 200g/m2	m2	430,000		
8	SCS 165555677	Signalizácia úniku kejdy (potrubie DN90, prestup cez fóliu, vyvedenie po svahu ku kotvnému zámku)	ks	1,000		
9	SCS 1655556777	Znížená čerpacia šachta	ks	1,000		
19	K001	ukončenie izolácie z vonkajšej strany PEHD lištou s nerez hmoždinami, podkladná ochranná fólia na hornej hrane (obrátené U rš. 300-500mm) jímky	bm	100,000		
23	SCS4	Izolácia prestupov	kpl	1,000		
24	SCS5	Izolácia čerpacej šachty ( vyvločkovanie PEHD doskou hr. 4mm max 2m2 vr. Napojenia na izoláciu plochy)	kpl	1,000		
25	SCS6	odstránenie povodnej izolácie	kpl	1,000		
26	SCS7	naloženie, doprava a likvidácia na skládke cca 1,5t	kpl	1,000		

## VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

### VRN07 Dopravné náklady

22	SCS3	Doprava materiálu	kpl	1,000		
20	SCS1	Presun pracovnej čaty v rámci 1. 5 tich dní)	kpl	5,000		
21	SCS2	Presun pracovnej čaty nad rámec 1. 5 tich dní tzn. 6-ty a každý ďalší deň)	kpl	0,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Izolovanie nádrže HDPE na močovku

Objekt:

Objednávateľ: Spoločnosť AGRIMPEX, družstvo

Zhotoviteľ:

Miesto: Areál Agripmex Trstice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

**Celkom**